ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023

ROL DE INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna público, o ROL DE INSCRITOS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

03/2023, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde – Centro
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

78205 ANDREI VINICIOS EFFTING 22/04/2004 Deferida

80210 ANDRESSA SEMANN 23/01/1993 Deferida

77797 ELEONORA SIEWERT REBLIN 09/02/1971 Deferida

79538 ELIEMARY TRINDADE 09/12/1993 Deferida

77774 JACIARA VITÓRIA MOTTA 23/05/2003 Deferida

78488 JAIR BILK 21/03/1968 Deferida

79197 JOSEMARA APARECIDA DE SOUZA KOCK 01/07/1985 Indeferida

77450 JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS 01/12/1985 Deferida

78529 KARIANE WOELCKER 20/03/2002 Deferida

78480 LUANA APARECIDA HAVEROTH KLETTENBERG 15/10/1994 Deferida

78469 MARIA CRISTINA SOORER 08/02/1973 Deferida

80382 MARIO GONCALVES DOS SANTOS 30/08/1977 Indeferida

79986 MARTHA ELISABETHE MISSFELD 24/08/1979 Deferida

78156 MAYARA CRISTINE RAMOS DOS SANTOS FRANCA 18/11/1993 Deferida

80209 PAULO RICARDO DA SILVA SANTOS 09/11/2000 Deferida

78860 PRISCYLA KEUNECKE LUCHTENBERG 29/05/2003 Indeferida

77575 RITA DE KASSIA BRAZ SALGADO 12/03/1983 Deferida

78467 ROBSON CARLOS FIGUEIREDO ARAUJO 21/08/1979 Indeferida

78919 SIRLEI APARECIDA NUNES 09/07/1964 Indeferida

79871 TAILAN MARCOS DE OLIVEIRA NETO 07/08/1994 Deferida

78079 VALIRIA VAVASSORI SCHMITZ 20/05/1967 Deferida

77513 VELCI DA SILVA EBERLE 15/01/1991 Deferida

Agente Comunitário de Saúde – Ribeirão Marreco / Caminho Anu
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

77913 DEISE ERTAL 13/08/2001 Deferida

77644 ELOIZE ELENA ROCHA 24/12/2001 Indeferida

78112 FAUDNEIA DA RODA 18/05/1990 Deferida

78479 FRANCIELLE MARIA HAVEROTH DA SILVA 10/03/2003 Deferida

78141 JOÃO PAULO CHAVES 09/10/1991 Indeferida

78374 WILLER DOS SANTOS BATISTA 23/11/1984 Deferida

Witmarsum (SC), 04 de outubro de 2023.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal